TJSUPERMERCATI

UN'1SOLA DI QuALlTA

GRANDI FORMATI
crandi Risparmi

FINDUS BECK’S
Pisellini Primavera Birra

\ 1200 g 6X330 mli

! FORMATO SPECIALE

al kg € 4,46 allt € 2,02
@‘I’ima&?anuu

OFFERTE VALIDE DAL 20 AL 30 MAGGI0 2026



PLASMON
Biscotti

1200 9

ORO SAIWA
Biscotti classici

1kg

. OFFERTA 1KG
crandi Risparmi
BORBONE € 7 99
Caps Decisa compatibili al kg € 6.66 € 3,95
Nespresso/A Modo Mio

I PRINGLES FONZIES
x50 capsuie Original Gli originali
maxi pack giga-pack
2009 2809

Rt INAH AR N AARANARE

SN IRARRL &5 ARRARERE
a capsula € 2,49 € 2,95
€ 11 3 90 al kg € 12,45 al kg € 10,54
PI1ZZOLI AlA GAMBERI INTERI MOTTA
Patatine Selezione Oro Durango alette di pollo ARGENTINA L1 Maxibon classic
2,5 kg arrosto conf. 2 kg x8 768 g

kg _J#7
GAMBERI =
ARGENTI:.
On. N
B
0&*5;%
3%: € 5,79 3%: 3%: € 11,90 3%: € 6,29
al kg € 2,32 € 6,85 al kg al kg € 8,19
LOGIAS CALVE CORONA SAN BENEDETTO
Pane carasau Maionese classica Birra bottiglia Acqua naturale
100% sardo bitubo 6x330 mli ecogreen
. 9009 2x150 ml o 12x500 mli
: e Wy o= -
R VN ¥ — B e
sobter ) s @erom P
e TS o o
——,

€ 6,50 € 2,19 € 6,29 € 2,59
al kg € 7,22 al It € 14,60 allt € 3,18 allt € 0,43

o2



FELCE AZZURRA COLGATE

Bagnoschiuma Dentifricio triple action

= = vari tipi 3x75 mli
. = 2x650 mli

e R0 I
OFFERTA | OFFERIA '
SPECIALE | SPECIALE
= -~ € 3,79 € 3,49
PAMPERS BABY DRY FRESH&CLEAN
Pannolino/mutandino Detergente intimo
Duo vari tipi e misure i, assortito

i 2x200 ml

4 Y oy

(FRESH lag

“CLEAN (LEAN
Intimo GO

: \ Sl e
€ 10,49 € 1,79
FRIA SVELTO DASH
Salvietta baby Detersivo piatti Lavatrice liquido
2x70 pz "”:‘:“seé ‘;Cet‘: classico/salva colore
X m

. 2x23 lav.
FIDELITY

. CARD
€ 2,99 € 4,99 € 9,49
VERNEL AJAX FRISKIES FELIX
Ammorbidente Liquido classico XXL Crocchette per cane Le Ghiottonerie
diluito blu 1,90 It adulto manzo umido per gatto
2,97 It . 7 kg 24x85 g

1,85 € 9,95
€ 1,69 al kg € 4,88




FRUTTA E VERDURA

Dal 20 al 24 maggio

ANANAS DIMMIDISI
AL KG PIATTO UNICO
BRESAOLA E GRANA 120 G/

TONNO E UOVA 190 G

LATTUGA ROMANA MELANZANE VIOLA KIWI GOLD BONDUELLE
AL KG AL KG CONF. 450 G VOGLIA DI RUCOLA
CONF. 100 G

wy €1,5 €3,69 €0,99

MELONE RETATO ARANCE SPREMUTA MELE FUJI
AL KG AL KG MINI COLLO
2,3 KG

172 placoe de ! o

Prodotto
ITALIANO
% €0,99 €2,99
al kg a collo
POMODORO CETRIOLI PATATE BONDUELLE

A GRAPPOLO AL KG . MINI COLLO VITALE
. AL KG . ' 3 KG CONF. 200 G

CaArty am
In.suﬁ;.llv

0

€1,99 &5 €1,29 €2,97

al kg a collo

Le promozioni sono valide nei punti vendita aderenti.

“



MACELLERIA

REALE DI SPIEDINI MISTI SPALLA CON OSSO ALI DOPPIE
BOVINO ADULTO DI SUINO E BOVINO DI SUINO DI POLLO
CONF. FAMIGLIA CONF. FAMIGLIA

XXL

CRANDY

XXL

CRANDY

FORMAT!

Prodotto
© _ITALIANO ITALIANO

> A Wl 4
all’etto € 1 ,09 all’etto € 0,69 all’etto € 0,35

. ,"'- 4 :
=\ ‘SAIIDO

all’etto € 1 ,79

al kg €17,90 al kg € 10,90 al kg € 6,90 al kg € 3,50

Dal 25 al 30 maggio
POLPETTONE CLASSICO LONZA INTERA BRACIOLE DI SUINO BUSTINO DI POLLO
DI BOVINO E SUINO DI SUINO CONF. FAMIGLIA PER ARROSTO

CONF. FAMIGLIA
F = "\ xxL

XXL

"
B CRANDY

FORMATI
‘v

Prodotto
M ITALIANO ITALIANO ITALIANO @ ITALIANO

A4 4 A 4 4
all’etto € 0,89 all’etto € 0,99 all’etto € 0,69 all’etto € 0,45

Prodotto

al kg € 8,90 al kg €9,90 al kg €6,90 al kg € 4,50

MARTELLI GALBANI SORRENTINO MERANO
MORTADELLA BOLOGNA PROSCIUTTO COTTO SALAME MILANO SPECK STAGIONATO
IGP ALLETTO FETTA GOLOSA ALLETTO 5 MESI ALLETTO

ALLETTO

€0,00 e ,69

al kg € 9,90 al kg € 16,90 alkg € 11,90 al kg € 13,90

SU SIRBONI LACESA SEPI ARRIGONI
PANCETTA SUINA  CASIZOLU DI BORTIGALI PECORINO L'OVILE GORGONZOLA
ALLETTO ALLETTO GAVOI ALLETTO MASCARPONE ARRI ARRI

. _ ALLETTO

€1,99

alkg €19,90 alkg € 14,90

€1,59 s

alkg € 15,90

09

e €1,30

2 4 alkg€13,90




FRESCHI

SABELLI
MOZZARELLA
FIOR DI LATTE

S.LATTOSIO

3X100 G

al kg € 8,30

NEOGAL

YOGURT GRECO 0%
ALTOPROTEICO
S.LATTOSIO/MIELE
150 G

NEOGAL

YOGURT GRECO 0%
ALTOPROTEICO
VARI TIPI
150 G

SCOPRI

PHIlADElPHIA \
S 4

SOTTILETTE
LE ORIGINALI
CLASSICHE

CLASSICHE 208

7_/;-'*\\

Sottilette

€1,99

al kg = el
NESTLE FRUTTOLO KINDER FERRERO
GUSTI MISTI/ FETTA AL LATTE
FRUTTA SINGOLA CLASSICA 140 G/
_— PESCA E MARACUJA
146 G

Prodotto
Prodotto
& €0,99 & €0,79 €1 ;79
al kg € 6,60 al kg € 5,27 al kg € 5,97
MANDARA GALBANI ZIA TONINA
MOZZARELLA DI BUFALA SANTA LUCIA SEBADAS
CAMPANA DOP  CILIEGIE DI MOZZARELLA Dl CON LIMONE
Zia€iy,
100 G 150 G ;’ /(m/m . 240 G
€1,39 €1,99
alkg € 13,90 alkg € 13,27 al kg € 9,54

09




SURGELATI

ALGIDA CARTE D’OR NUII
. AFFOGATO GELATO STECCO
VARI TIPI COLLECTION

500 G

VARI TIPI
- X3

al kg €7,18
PI1ZZOLI FINDUS
PATASNELLA TENTAZIONI DI GUSTO
BARCHETTE ) MISTO MARE

600 G 2 e VARI TIPI

=) BARCHETTE By (o € 2 25
alkg€375 alkg€998
FINDUS FROSTA ARBI ARBI
5 FIORI DI NASELLO 12 POLPETTE DI SUGO SCAMPI ANELLI E CIUFFI
250G SALMONE CON SPINACI E FRUTTI DI MARE DI CALAMARO
240 G 450 G g 400G
, mnu E CIUFFI
 FRUTTI O1 MARE 5 “"‘"‘”"@
€9,45 €4,59 €4,45 €3,45
al kg € 21,80 alkg € 19,13 al kg € 9,89 al kg € 8,63
ALGIDA ALGIDA ALGIDA ALGIDA CARTE D’OR
LEMONISSIMO FIORDIFRAGOLA CREMINO TORTA ROMANTICA
X8 496 G X8 408 G X8 336 G L’ORIGINALE
575G
N <
€3,99 €3,99 €3,99 €7,95
al kg € 8,04 al kg €9,78 al kg € 11,88 al kg € 13,83

o)




BEVANDE

Scegli ['eccellenza quotidiana

Da oggi solo formato R-PET.

1PROCOTTO = 1 PUNTO // RICORDA DI CONSERVARE LO SCONTRING
¥ REGOLAMENTO COM

SUWWW.COCACOLATT

Cancorss "Wt U tegi. el oo oo Cocar o™ vl £ 29 gl e o 17 el lgie 208,
Mostprony C9.283.00 bt nciuza, 200% M Coca (ol Coompany. €205 99 Severages U
2025 WA 5L mmageel sk § 00pe Mexathe,

ol
e 6

SV, BT

Bottigha 15 L Bottighs SO0 ml
SAN GIORGIO PURA SANTAL SANTAL
ACQUA NATURALE/ ‘g ACQUA SUCCHI ZERO SUCCHI
- = FRIZZANTE == NATURALE ZUCCHERI AGGIUNTI VARI TIPI
tan 1,5LT 2 LT VARI TIPI 3X200 ML
, = " 250 ML
{1 tuo’ne-o : '-g
l |
' - Sl VICINO =
( ’ L ATE
| €0,29 - €0,27 Za " €0,59 €1,19
Sws allt€0,19 s, allt€o,14 allt €2,36 allt€1,98
SAN BENEDETTO SAN BENEDETTO SANPELLEGRINO REDBULL
SUCCOSO - TE VARI TIPI - BIBITE ENERGY DRINK
' VARI TIPI = ' 1,5LT 1 VARI TIPI VARI TIPI
900 ML BT, 1,20 LT 250 ML
f I
yn g
BANCIATA
: CHI 0 B
€0,99 €1,09 €1,19
allt €0,66 al It € 0,91 allt€4,76




BEVANDE

DREHER ICHNUSA
BIRRA BIRRA
BOTTIGLIA BOTTIGLIA
66 CL 6X33 CL

2 ZARDEGN O EARDES.

LIRRIRACy P aminic
ICHNuLL LIRS LY

T DAL sauy SAL Liu
1788 Banas PRI T ¥ SOSTRN e

ié
chnusa

ANIMA SARDA

o

€399

€0,95

aIIt€144 aIIt€202
DOPPIO MALTO HEINEKEN BAVARIA CORONA
BIRRA BOTTIGLIA BIRRA LATTINA BIRRA PREMIUM BIRRA LATTINA
VARI TIPI 500 ML LATTINA 330 ML
praaas 500 ML
?
(lorono
tra
7€0,99 €0,89 1,19
allt € 4,82 allt € 1,98 allt€1,78 allt € 3,61
CANTINA DORGALI CANTINA DORGALI CANTINA PUGGIONI CANTINA CALASETTA
VERMENTINO CANNONAU CANNONAU CARIGNANO
CALALUNA DOC TUNILA DOC - MAMUTHONE DOC FRANCO DI PIEDE
750 ML 750 ML 750 ML DOC
750 ML
é .
2 VICINO VICINO
g ATE ATE
-
€4,39 €4,39 €10,99 €6,49
allt €5,85 allt €5,85 allt€14,65 allt €8,65

<




PARMALAT LAVAZZA
LATTE PARZIALMENTE CAFFE QUALITA ROSSA
SCREMATO 2X250 G

1LT

tavATin

QUALITA

ROSSA

€9,59

alkg € 19,18

MULINO BIANCO
FLAUTI
T e VARI TIPI

i . 280 G

e HOLWOBiaGy

i

R

Flauti

€2,19

al kg € 7,82
FERRERO KINDER ORO CIOK RINGO PAVESI AMICA CHIPS
PAN E CIOC MERENDINA AL LATTE TUBO ELDORADA
290G 250 G/FONDENTE 200 G CACAO/VANIGLIA PATATINE
g/ - 165 G VARI TIPI
¢‘J Khder -
/ Vil Cloe 130 G
-
Sy
==
»¢
€2,49 2 €1,22 €1,15
al kg € 8,59 € ,79 alkg € 7,39 al kg € 8,85
MULINO BIANCQ MULINO BIANCO MULINO BIANCO
PANCARRE PIADELLE  PAN BAULETTO BIANCO
16 FETTE 285 G CLASSICHE 400 G

300 G




VOIELLO F.LLI CELLINO

PASTA TRAFILATA PASTA INTEGRALE

AL BRONZO VARI FORMATI

VARI FORMATI 500 G
500 G

¢ &5 0,89
alkg €1,78
MUTTI

POLPA DI POMODORO
2X210 G

€0,75 €1,29

al kg € 1,50 al kg € 3,07

BARILLA EMILIANE PARMALAT CHEF PARMALAT CHEF PARMALAT CHEF
CAPPELLETTV/ PANNA CUCINA BESCIAMELLA BESCIAMELLA
TORTELLINI/TORTELLONI 200 ML 500 ML SENZA GLUTINE E
_ RIPIENI e SENZA LATTOSIO
250G s CHEF 500 ML

| CHEF CHEF |

o R Pro
w, o 4 . + %
kobj-‘& % 4 ot \ '
o . & |
o
2,09 €1,39 €2,19 €2,19
al kg € 8,36 allt €6,95 allt €4,38 allt €4,38
RIO MARE SACLA SAN GIULIANO GALBANI
INSALATISSIME CONDIVERDE PODERE VERDE OLIO FORMAGGINI BEL PAESE
VARI TIPI CLASSICO/LEGGERO EXTRAVERGINE X8
2X160 G 2X290 G ' 1LT
Sapori
VICINO
i T ATE
€9,99 €3,99 6

alkg € 18,72 al kg € 6,88 € ,90 alkg €7,94

<




“"Spegiale

PINSA LEGGERA

s o W o

CESARE EXQUISA

PINSA CLASSICA FORMAGGIO FRESCO
FORMATO FAMIGLIA CREMOSO CLASSICO
2X250 G 175G

Bitisa) ¢
B Formes Crovnenn

Classico s &
€2,49 €1,25
al kg € 4,98 alkg€7,14

PINSA MEDITERRAN EA

MUTTI MANDARA
POLPA DI POMODORO MOZZARELLA DI BUFALA
2X210 G CAMPANA DOP 100 G

4
€1,29 €1,39
al kg € 3,07 al kg € 13,90
PINSA SFIZIOSA -
MULINO BIANCO A o ~VM;l-\'F;TELLI
PINSA MORTADELLA BOLOGNA

230 G IGP ALL'ETTO

€1,99

al'kg € 8,65 al kg € 9,90

GALBANI
PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA

ALLETTO

g

Fetta Golosa

€1,69

al kg € 16,90

SACLA

OLIVE TAGGIASCHE
SNOCCIOLATE

180 G

€4,59

al kg € 25,50

ARRIGONI
GORGONZOLA
MASCARPONE ARRI ARRI
ALLETTO

= e1,49

al kg € 14,90

“



per ogm occasione
PRANZO AL SACCO

SOTTILETTE . MERANO CALVE

P

LE ORIGINALI SPECK STAGIONATO SALSE TOP DOWN
CLASSICHE 5 MESI ALLETTO VARI TIP!
200 G L 250ML

CLASSICHE

Sottilette

€1,99 €1,39 €2,35
al kg € 9,95 al kg € 13,90 al It € 9,40
APERITIVO GOURM ET
GALBANI ZUCCHIN—E VERDI SORRENTINO
SANTA LUCIA AL KG SALAME MILANO
CILIEGIE DI MOZZARELLA . .

ALLETTO
150 G :

€1,99
al kg € 138,27 alkg € 11,90
' ROBERTO HAMBURGER MISTI - BERETTA FROSTA
MAXI HAMBURGER BOVINO E SUINO WURSTEL WUBERONE 2 FISHBURGER
CON SEMI DI SESAMO AL KG 3PZ 250 G DI MERLUZZO

300G 210G

€1,50 €8,90 e1,79 ¥ €2,35

al kg € 5,00 al kg alkg€7,16 alkg € 11,19




PARTECIPA AL CONCORSO

SCEGLI LA QUALITA E
VINCI SUL CAMPS

Acquista i prodotti OraSi e prova a vincere
i premi della Nazionale Italiana di Volley!

Puoi vincere ogni giorno
IL MERCHANDISING UFFICIALE
DELLA NAZIONALE

* [TALIA-GRECIA

I : : : . -
, snfé‘gfﬁjﬁﬁw' A estrazione finale

2 BIGLIETTI PER IL MATCH
DEGLI EUROPEI ITALIA-GRECIA

PREMIUM PARTNER DELLE NAZIONAL! ITALIANE DI PALLAVOLO

@ FPAv
@ Federazione oras §

Italiana
Estrazione finale entro 4 31/07/2026. Montepremi €2.771,00

»~=,+ Pallavolo IL PLANT BASED ALL'ITALIANA sk el e




Dal 25 al 30 maggio

=

Pronti, partenza...

Ak .

\ ONVENIENZA!

—= E Offerte a tempo da non lasciarsi sfuggire ))

ARBOREA NESTLE KITKAT BAVARIA
MOZZARELLA CONO ALLA VANIGLIA BIRRA PREMIUM
= FIOR DI LATTE X4 253G LATTINA
D 100G 3%5 330 ML
'P?'f' U‘Ui":' o ——
w
‘!i i H O (AT
. o1 LA
— i — 4 ‘_
- =
rtg U’U«":'
g e 1pezzo
j 1,49 €
I Saport — € £,98
vicino . € 3,65 € 0,69
3 peZZ| 14,43 € al kg 2,09€allt
ORO CIOK F.LLI CELLINO LA CASA DEL GRANO MAGGI
BARRETTA SEMOLA DI GRANO DURO IS MALLOREDDUS/ NOODLES
162 G RIMACINATA/CLASSICA IS MACCARONIS DE BUSA CURRY/POLLO

1KG VARITIPI 711G

€2,25 € 0,59
13,89 € al kg € 0 ,86 2,98 €alkg 8,31€alkg
LEPROTTO SAN BENEDETTO FRESH&CLEAN BREF
ZAFFERANO BIBITE ZERO ZUCCHERI  SALVIETTE DISINFETTANTI TAVOLETTE WC
4 BUSTINE AGGIUNTI MILLEUSI VARITIPI
VARITIPI X60
- 750 ML
.;:_... > g W‘\ 49t 400 48
- " em——

€ 0,69 2

€ 3,95 0,92 €alit € 2,59 €1,69

&)




CURA PERSONA

PANTENE

SHAMPOO

LISCI EFFETTO SETA/
RIGENERA E PROTEGGE
400 ML

)
-l

Iu

PANTENE:
acrve Fladin Flox

o« —

‘
- B
v -

II—'

PANTENE!

acrrve Tl Py

i =]

FIDELITY

CARD

€3,99
DERMOMED MENTADENT
SAPONE LIQUIDO ARGAN/ COLLUTORIO
MUSCHIO BIANCO VARI TIPI
600 ML 400-500 ML

s 0

€1,39

€3,49

@ E PER LA PELLE _
e

€1,99

O\ APPROVATO DA 995 bEI NOSTRI INGREDIENTI SONO

@“ARNleR LiGsivis VEGAN

Nellar btdlpg rediente o derivato di origine an

s
ACQUISTA ALMENO
15€ DI PRODOTTI GARNIER*
E PROVA A VINCERE SUBITO UN

iPhone 17
256GB e SALVIA
SCALA GILLETTE
FAZZOLETTI RASOIO R&G
10PZ 4VELI VARI TIPI
X3+2

LINES SETA ULTRA
ALI X28/
NOTTE X20

FIDELITY

CARD

LINES INTERVALLO
DISTESO X40/
RIP. ANATOMICO X40+4

WUC) Eant trrmat ) .
i ; -
.‘,\ . ".o ‘ T."l.‘~"“
ERCLINES } £y
.r [} l

-

NES

COMPRAMI
CARTA IGIENICA
2 VELI 600 STRAPPI

T R T 4 ROTOLI




IGIENE E ARTICOLI CASA

ACE FAIRY
SGRASSATORI/BAGNO LAVASTOVIGLIE GEL 28 LAV./
SPRAY VARI TIPI CAPS X10-X12-X15

600 ML VARI TIPI

CALGON MON AMOUR
LAVATRICE POWER GEL LAVATRICE LIQUIDO
4IN1 1,5 LT BLU MARE/FRESH COLOR

M| 156U
-z

>

o

FIDELITY
CARD

€9,99 €2,99

ACE DIXAN VERNEL VETRIL

CANDEGGINA CLASSICA LAVATRICE DISCS AMMORBIDENTE CONC. VETRI&MULTIUSO
£ L3 3LT CLASSICO VARI TIPI AMMONIACA/
X28 1056 ML ALCOOL IGIENIZZANTE

e 650 ML

€2,39 €7,99 €2,79 €1,99
CITROSIL MASTROLINDO VAPE BAYGON
SGRASSATORE SPRAY 500 ML/ INSETTICIDA KO INSETTICIDA POLVERE
VIRUCIDA TRIGGER 650ML/ DILUITO 930 ML SPRAY SCARAF. E SCARAF. E FORMICHE
SPRAY DISINFETTANTE VARI TIPI FORMICHE 250G
ASSORTITO - 400 ML 6o
300 ML ;‘F’
\ @
= 2 r{'a ﬁ ?;,
-y = = FIDELITY
%ﬁ ﬁ - CARD
sconto 30% €l 99 € 3,99




NICKY

ASCIUGATUTTO FASHION vileda

FRIO
MAXI ALLUMINIO
H.36 CM X10 MT

3 VELI X3 ROTOLI

TURBO
SMART

FACILE

DA STRIZZARE ’]9 99€
v - ]

PERUNA PULIZIA ’ ’
INCREDIBILE | ¥ - TURBO SHART

3,99€ 3'99€

S 100% NICROFIBRE  2INTMICROFIBRE o adoda it
CUKI SPAZZY SPAZZY
SACCHETTI ERMETICI SACCO SECCO MANICI SACCO SECCO
APRI&CHIUDI CON LIMONE/LAVANDA CON MANICI 70X120CM
CURSORE X10-X15 28LT X15PZ X10PZ

FRISKIES

CROCCHETTE PER GATTO
VARI GUSTI

2 KG

al kg € 2,63

PEDIGREE
BISCOTTI PER CANE
BISCROK

500 G

ANCHE IL TUO? PROVA IL NOSTRO
SCANNER DENTALE** GRATUITO PER SCOPRIRLO

*Wallis, C. V,, et al. "Real-world diagnostic potential of bacterial bhiomarker of canine period s
Frontiers in Veterinary Science, vol. 11, 2024, article 1377119 ** Scanner dentale a scopo ind vO.
Rivolgiti a un veterinario per una diagnosi completa della salute del tuo cane

WHISKAS KITTOSAN
PRANZETTI PER GATTO LETTIERA PER GATTI
VARI GUSTI 5KG

6X50 G

u.»h-«.ka‘
Pranzeti

"'"\ whiskas* ‘-Aﬁ

FPranzetti




Offerte valide dal
28 maggio al 2 giugno

®
GLISconu
MPERDIBILI

SALSICCIA : GRIGLIATA
DI SUINO : DI SUINO
: . CONF. FAMIGLIA

Prodotto
ITALIANO

A
all’etto € 0,79

pONR) | Prodato

fvde  ITALIANO

FORMATI ‘ '
alletto € 0,69

al kg €7,90 : al kg € 6,90
AVOCADO : FERRARI : CASAR
ALPEZZO:  PARMIG. REGGIANO : POMODORI PELATI

: GRATTUGIATO DOP | 400 G

60G: g m_

VICINO
ATE

€ 0,99 I RN € 0,78
al pezzo : al kg € 24,83 : al kg €1,95
: SAN GIORGIO
RISOTTO:  BISCOTTIORIGINAL | PREPARATO PER DOLCI : ACQUA NATURALE/
VARI TIPI E GUSTI : 220G |  VARITIPI 8 PORZIONI | FRIZZANTE
175G | - 500 ML
b D
( )
€ 1,35 € 1,99 - Whe. €0,20
alkg €771 al kg €9,05 € 1,39; al It €0,40

BIOREPAIR NELSEN COCCOLINO DURACELL
DENTIFRICIO ;| PIATTI CONCENTRATO { PROFUMO PER BUCATO PILE PLUS
VARI TIPI ; £ LIMONE ' VARI TIPI : STILO/MINISTILO

75 ML | 342 ML : X4

’n- ‘ ‘// A:nl-c.t

’llnmmnin ?" -
“Borepairg .+

PERIBIOMA



LA CONVENIENZA NON TERMINA
IN VOLANTINO

Le offerte

continuano

NEI NOSTRI PUNTI VENDITA TROVERAI
TANTISSIME ALTRE PROMOZIONI

supermercato

SINISCOLA
Viale A. De Gasperi, 89
Lun-Sab 08:00/20:00
Domenica 08:00/13:00

SUPERMERCATI
DI SARDEGNA

| $ Condizionl di vendita ; fermo restandao il rispetto della legge n.80 del 19/3/80 per le vendite Ivi disciplinate ed
SA R D E G N A p l U eventualmente incluse nel presente catalogo, ai sensi e per gli effetti dell'art. 1336 c.c. la merce sara disponisibile per
la vendita al prezzl indicati, salve | cas! dl mancata o ritardata consegna da parte dei produttorl/fornitorl, Offerte
y e % 090 . valide per guantita ad uso familiare e fino ad esaurimento scorte. | prezzi possono subire variazioni per eventuali
Zindle, loc“SuTasuru’ str. C7 - 39 Villacidro (V5) errort di stampa /0 modifica alle leggl fiscali. | prezzl e le condizionl di vendita saranno praticate limitatamente al
Q Per affiliazion|, rivolgersi al numero 353 436 2206 Periodo indicato. Le foto hanno valore puramente illustrativo e possono non rispecchiare limmagine del prodotto.



